‘)ti A
g *L

?//&4’#6’//%2‘@‘ ﬂ/é”f% %&éa/&' %%/za g@wwd a2 %@/ﬂ/&;ﬁ@/f‘ﬂ

VISTO

CONSIDERATO CHE

TENUTO CONTO

ACQUISITA

D.D.G. n. ﬁf—? )

IL DIRETTORE GENERALE

il D.R. n. 826 dell’11.06.2024 con il quale & stata indetta una procedura di
valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.l
incarico di lavoro autonomo di tipo professionale per lo svolgimento di attivita
a supporto dell’Area Servizi Finanziari Economici e Fiscali, per la durata di 12
mesi, eventualmente prorogabili ai sensi dell’art. 12, comma 3, del
Regolamento di cui al DR. n. 877/2020;

in data 24.06.2024 ¢ scaduto il termine per la presentazione delle domande di
partecipazione alla selezione;

della necessita di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta
selezione;

la disponibilita degli interessati;

DISPONE

Per quanto espresso in premessa

E nominata la seguente Commissione Giudicatrice della selezione per il conferimento di n.1 incarico di lavoro
autonomo di tipo professionale per lo svolgimento di attivita a supporto dell’ Area Servizi Finanziari Economici
e Fiscali, per la durata di 12 mesi, di cui al D.R. n. 826 dell’11.06.2024:

Componenti

- Dott.ssa Grazia Colafati Presidente —Personale Amministrativo, Area Elevata Professionalita
Settore Amministrativo - Gestionale - Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro;

- Dott. Andrea Mazza — Personale Amministrativo, Area Collaboratori, Settore
Amministrativo-Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro;

- Rag. Bianca Scarpino- Personale Amministrativo, Area Collaboratori, Settore Amministrativo -
Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro.

Catanzaro, 7, '/;Z /7

/
/

7

I) Direttorg Generale
Dottf Rpbefto Sigilli
OoM S

ISSI





